
PORTARIA Nº 2.572/202  3  

DISPÕE  SOBRE  ALTERAÇÃO  DOS
MEMBROS DA COMISSÃO CONSTANTE
NA  PORTARIA  Nº  1.262/2019,
ENCARREGADA  DE  ORGANIZAR,
PLANEJAR  E  EXECUTAR  OS
TRABALHOS  INERENTES  AO
PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO,
PARA SELEÇÃO DE COORDENADOR DO
POLO  DE  APOIO  PRESENCIAL  DA
UNIVERSIDADE  ABERTA  DO
BRASIL  –  UAB  DE  CACHOEIRO  DE
ITAPEMIRIM – ES.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO de Cachoeiro  de Itapemirim,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições  delegadas  através  do  Decreto
nº  31.466/2022,  tendo  em  vista  o  que
consta  no  processo  nº  85348/2023,
resolve: 

Art.1º Alterar a composição da Comissão
constante no art. 1º da Portaria nº 1.262/2019, conforme segue:

1. Vagner Leandro dos Santos
2. Marilene de Souza Barbosa
3. Maria Lucia de Oliveira
4. Liviane Dias Freitas da Silva
5. Tania Mara Ribeiro

Art.  2º Revogar  as  disposições  em
contrário, em especial a Portaria nº 1.993/2022.

 Cachoeiro de Itapemirim, 11 de dezembro de 2023.

CRISTINA LENS BASTOS DE VARGAS
Secretária Municipal de Educação

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3900340030003700380037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2023-12-11T16:22:24-0300




